
: PROVINSI BALI

: KABUPATEN BULELENG

: Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

: Dinas Pendidikan

: UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Busungbiu

: SD No.2 Umejero

: 12.14.04.08.01.09.044

Judul/

Pencipta

Spesifi-

kasi

Asal

Daerah
Pencipta Bahan Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  16 20

1 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0001 s/d 0011 IPA - - - -  11 RB Pembelian 2006 233.49               IPA 2

2 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0012 s/d 0021 IPS - - - -  10 RB Pembelian 2006 212.26               IPS

3 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0022 s/d 0031 PKN - - - -  10 RB Pembelian 2006 212.26               PKN KBK

4 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0032 s/d 0089 PKN - - - -  58 RB Pembelian 2006 1,231.11            PKN

5 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0090 s/d 0107 - - - - -  18 RB Pembelian 2006 360.00               PKB BSE 3

6 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0108 s/d 0140 - - - - -  33 RB Pembelian 2006 660.00               Matematika KBK 3

7 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0141 s/d 0164 - - - - -  24 RB Pembelian 2006 480.00               
Matematika Kurikulum 

1994

8 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0165 s/d 0190 - - - - -  26 RB Pembelian 2006 520.00               Sain KBK

9 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0191 s/d 0204 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               IPS KBK

10 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0205 s/d 0218 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               Pradyasari

11 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0219 s/d 0237 - - - - -  19 RB Pembelian 2007 444.70               Kusuma sari

12 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0238 s/d 0255 - - - - -  18 RB Pembelian 2007 421.29               IPA

13 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0256 s/d 0285 - - - - -  30 RB Pembelian 2007 702.15               Sain Regina

14 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0286 s/d 0306 - - - - -  21 Pembelian 2007 491.51               ips

15 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0307 s/d 0327 - - - - -  21 RB Pembelian 2007 491.51               sain

16 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0328 s/d 0338 - - - - -  11 RB Pembelian 2007 257.46               Kewarganegaraan

17 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0339 s/d 0360 - - - - -  22 RB Pembelian 2007 514.91               IPS 6

Asal

usul

Tahun 

Cetak / 

Pem-

belian

 Harga

(ribuan Rp) 
Keterangan

Nomor

Register

Buku / Perpustakaan
Barang Bercorak

Kesenian / Kebudayaan

Hewan/Ternak

dan Tumbuhan
Jumlah

Kondisi 

Barang

Sub Unit Organisasi

U P B

NO. KODE LOKASI

No. Jenis Barang /Nama Barang Kode Barang

KABUPATEN BULELENG

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi



18 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0361 s/d 0378 - - - - -  18 RB Pembelian 2007 421.29               IPa 6

19 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0379 s/d 0478 - - - - -  100 RB Pembelian 2007 2,340.50            Cerita rakyat

20 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0479 s/d 0517 - - - - -  39 RB Pembelian 2007 912.80               
Ayo mengenal  

Indonesia

21 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0518 s/d 0558 - - - - -  41 RB Pembelian 2007 959.61               
Ayo mengenal  

Indonesia

22 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0559 s/d 0572 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               Mesir

23 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0573 s/d 0587 - - - - -  15 RB Pembelian 2007 351.08               Yunani Kuno

24 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0588 s/d 0594 - - - - -  7 RB Pembelian 2007 163.84               Sang penakluk

25 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0595 s/d 0600 - - - - -  6 RB Pembelian 2007 140.43               Ilmuwan 1

26 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0601 s/d 0606 - - - - -  6 RB Pembelian 2007 140.43               Ilmuwan 2

27 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0607 s/d 0618 - - - - -  12 RB Pembelian 2007 280.86               Balai Nusa tenggara

28 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0619 s/d 0624 - - - - -  6 RB Pembelian 2007 140.43               Penjelajah Dunia

29 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0625 s/d 0627 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 Olah raga

30 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0628 s/d 0630 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 Wanita Hebat

31 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0631 s/d 0677 - - - - -  47 RB Pembelian 2007 1,100.04            Percobaan gaya magnet

32 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0678 s/d 0737 - - - - -  60 RB Pembelian 2007 1,404.30            aku banyak bertanya

33 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0738 s/d 0750 - - - - -  13 RB Pembelian 2007 304.27               
penemuan yang 

mengubah dunia

34 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0751 s/d 0794 - - - - -  44 RB Pembelian 2007 1,029.82            sain itu menyenangkan

35 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0795 s/d 0796 - - - - -  2 RB Pembelian 2007 46.81                 Olyimpiada IPA

36 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0797 s/d 0807 - - - - -  11 RB Pembelian 2007 257.46               Kreasi seri IPA

37 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0808 s/d 0817 - - - - -  10 RB Pembelian 2007 234.05               Kreasi seri lingkungan

38 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0818 s/d 0832 - - - - -  15 RB Pembelian 2007 351.08               sejarah dunia

39
Ensyclopedia, Kamus, Buku 

Referensi
05.17.01.01.04 0001 s/d 0002 - - - - -  2 RB Pembelian 2007 46.81                 

Kamus Teknologi 

Informasi dan 

komunikasi
40

Ensyclopedia, Kamus, Buku 

Referensi
05.17.01.01.04 0003 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 kamus pertanian

41 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0008 - - - - -  8 RB Pembelian 2007 187.24               
Mari mengenal 

komputer

42 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0009 s/d 0021 - - - - -  13 RB Pembelian 2007 304.27               Kreasiku seri tumbuhan

43 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0022 s/d 0034 - - - - -  13 RB Pembelian 2007 304.27               
Matahari ,bumi dan 

bulan

44 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0035 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 Matahari ,bumi dan alm

45 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0036 s/d 0039 - - - - -  4 RB Pembelian 2007 93.62                 
Matahari ,bumi dan 

tumbuhan

46 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0040 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 
Matahari ,bumi dan 

benda

47 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0041 s/d 0044 - - - - -  4 RB Pembelian 2007 93.62                 
Matahari ,bumi dan 

lingkungan



48 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0045 s/d 0050 - - - - -  6 RB Pembelian 2007 140.43               
Matahari ,bumi dan 

surya

49 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0051 s/d 0053 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 iptek ensiklopedia 1

50 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0054 s/d 0056 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 iptek ensiklopedia 2

51 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0057 s/d 0059 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 iptek ensiklopedia 3

52 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0060 s/d 0061 - - - - -  2 RB Pembelian 2007 46.81                 iptek ensiklopedia 4

53 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0062 s/d 0064 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 iptek ensiklopedia 5

54 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0065 s/d 0066 - - - - -  2 RB Pembelian 2007 46.81                 iptek ensiklopedia 6

55 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0067 s/d 0069 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 iptek ensiklopedia 7

56 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0070 s/d 0072 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 iptek ensiklopedia 8

57 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0073 s/d 0077 - - - - -  5 RB Pembelian 2007 117.03               iptek muatan lokal

58 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0078 s/d 0081 - - - - -  4 RB Pembelian 2007 93.62                 rpul global

59 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0082 s/d 0103 - - - - -  22 RB Pembelian 2007 514.91               muatan lokal mejejaitan

60 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0104 s/d 0128 - - - - -  25 RB Pembelian 2007 585.13               
muatan lokal 

matematika

61 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0129 s/d 0135 - - - - -  7 RB Pembelian 2007 163.84               mutu

62 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0136 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                  jagung manis

63 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0137 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 blimbing

64 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0138 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 jambu

65 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0139 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 salak

66 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0140 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 jambu mente

67 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0141 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 srikaya

68 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0142 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 mangga

69 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0143 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 kelapa

70 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0144 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 sukun

71 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0145 s/d 0158 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               
upaya menjaga dari 

bahaya narkoba

72 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0159 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 mengenal motor

73 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0160 s/d 0161 - - - - -  2 RB Pembelian 2007 46.81                 belajar fidata

74 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0162 s/d 0164 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 
mengenal obat untuk 

sehat

75 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0165 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 
kreasi seri bentuk 

benda

76 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0166 s/d 0177 - - - - -  12 RB Pembelian 2007 280.86               
kreasi seri bentuk 

benda

77 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0178 s/d 0187 - - - - -  10 RB Pembelian 2007 234.05               kreasi seri tata surya



78 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0188 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 
percobaan dengan 

cahaya

79 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0189 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 
percobaan listrik 

sederhana

80 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0190 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 
percobaan panas dan 

udara

81 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0191 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 
percobaan gaya 

gravitasi

82 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0192 - - - - -  1 B Pembelian 2007 23.41                 percobaan air

83 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0193 s/d 1078 - - - - -  886 RB Pembelian 2007 20,736.96           
buku naskah Tidak 

ditemukan

84 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 1079 s/d 1568 - - - - -  490 RB Pembelian 2007 11,468.52           
buku naskah Tidak 

ditemukan

85 Metafisika 05.17.01.02.01 0001 s/d 0010 - - - - -  10 RB Pembelian 2007 234.05               
matematika itu 

menyenangkan 1

86 Metafisika 05.17.01.02.01 0011 s/d 0022 - - - - -  12 RB Pembelian 2007 280.86               
matematika itu 

menyenangkan 2

87 Metafisika 05.17.01.02.01 0023 s/d 0034 - - - - -  12 RB Pembelian 2007 280.86               
matematika itu 

menyenangkan 3

88 Metafisika 05.17.01.02.01 0035 s/d 0046 - - - - -  12 RB Pembelian 2007 280.86               
matematika itu 

menyenangkan 4

89 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0001 s/d 0017 - - - - -  17 RB Pembelian 2006 360.84               Agama hindu

90 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0018 s/d 0031 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               Agama KBK

91 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0032 s/d 0049 - - - - -  18 RB Pembelian 2007 421.29               Agama hindu

92 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0050 s/d 0065 - - - - -  16 RB Pembelian 2007 374.48               Agama

93 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0001 s/d 0020 - - - - -  20 RB Pembelian 2006 400.00               Bhs Indonesia BSE 3

94 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0021 s/d 0052 - - - - -  32 RB Pembelian 2007 748.96               Bhs. Indonesia BSE

95 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0053 s/d 0107 - - - - -  55 RB Pembelian 2007 1,287.28            
Sastra BSE Bhs. 

Indonesia

96 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0108 s/d 0136 - - - - -  29 RB Pembelian 2007 678.75               Bhs. Indonesia 4 a

97 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0137 s/d 0158 - - - - -  22 RB Pembelian 2007 514.91               Bhs. Indonesia 4 b

98 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0159 s/d 0176 - - - - -  18 RB Pembelian 2007 421.29               Bhs Indonesia 6

99 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0177 s/d 0192 - - - - -  16 RB Pembelian 2007 374.48               seri bhs indonesia

100 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0193 s/d 0206 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               indonesia folklore 1

101 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0207 s/d 0216 - - - - -  10 RB Pembelian 2007 234.05               indonesia folklore 2

102 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0217 s/d 0227 - - - - -  11 RB Pembelian 2007 257.46               indonesia folklore 3

103 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0228 s/d 0242 - - - - -  15 RB Pembelian 2007 351.08               indonesia folklore 4

104 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0243 s/d 0256 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               indonesia folklore 5

105 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0257 s/d 0270 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               indonesia folklore 6

106 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0271 s/d 0283 - - - - -  13 RB Pembelian 2007 304.27               indonesia folklore 7

107 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0284 s/d 0296 - - - - -  13 RB Pembelian 2007 304.27               indonesia folklore 8



108 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0001 s/d 0018 - - - - -  18 RB Pembelian 2007 421.29               Bhs Bali

109 Matematika 05.17.01.06.01 0001 s/d 0018 - - - - -  18 RB Pembelian 2006 360.00               Matematika 4 b

110 Matematika 05.17.01.06.01 0019 s/d 0024 - - - - -  6 RB Pembelian 2007 140.43               
Pembelajaran Tematik 

BNSP

111 Matematika 05.17.01.06.01 0025 s/d 0035 - - - - -  11 Pembelian 2007 257.46               
Pembelajaran Tematik 

BNSP

112 Matematika 05.17.01.06.01 0036 s/d 0049 - - - - -  14 RB Pembelian 2007 327.67               
Cemerlang Kurikulum 

2004

113 Matematika 05.17.01.06.01 0050 s/d 0075 - - - - -  26 RB Pembelian 2007 608.53               Matematika 4 a

114 Matematika 05.17.01.06.01 0076 s/d 0091 - - - - -  16 RB Pembelian 2007 374.48               Matematika

115 Matematika 05.17.01.06.01 0092 s/d 0144 - - - - -  53 RB Pembelian 2007 1,240.47            Gemar matematika

116 Matematika 05.17.01.06.01 0145 s/d 0147 - - - - -  3 RB Pembelian 2007 70.22                 Olympiade matematika

117 Matematika 05.17.01.06.01 0148 s/d 0164 - - - - -  17 RB Pembelian 2007 397.89               
gemar bermain 

matematika

118 Fisika dan Mekanika 05.17.01.06.03 0001 s/d 0009 - - - - -  9 RB Pembelian 2007 210.65               fisika

119 Biologi, Antopologi 05.17.01.06.07 0001 s/d 0007 - - - - -  7 RB Pembelian 2007 163.84               biologi

120
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah 

Raga Lain-lain
05.17.01.08.09 0001 s/d 0025 Penjas - - - -  25 B Pembelian 2011 500.00               Penjaskes 1

121
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah 

Raga Lain-lain
05.17.01.08.09 0026 s/d 0047 Penjas - - - -  22 B Pembelian 2011 440.00               Penjaskes 2

122
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah 

Raga Lain-lain
05.17.01.08.09 0048 s/d 0073 Penjas - - - -  26 B Pembelian 2011 520.00               Penjaskes 3

123
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah 

Raga Lain-lain
05.17.01.08.09 0074 s/d 0098 Penjas - - - -  25 B Pembelian 2011 500.00               Penjaskes 4

124
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah 

Raga Lain-lain
05.17.01.08.09 0099 s/d 0145 Penjas - - - -  47 B Pembelian 2011 940.00               Penjaskes 5

125 Buku Peta (Atlas) 05.17.03.01.01 0001 s/d 0056 - - - - -  56 RB Pembelian 2007 1,310.68            atlas

126 Binatang Ternak Lain-lain 05.19.01.01.09 0001 s/d 0004 - - - - -  4 RB Pembelian 2007 93.62                 beternak puyuh

127 Binatang Ternak Lain-lain 05.19.01.01.09 0005 - - - - -  1 RB Pembelian 2007 23.41                 beternak merpati

128 Binatang Ikan Lain-lain 05.19.01.04.06 0001 s/d 0002 - - - - -  2 RB Pembelian 2007 46.81                 
pemeliharaan ikan 

kolam

129 Binatang Ikan Lain-lain 05.19.01.04.06 0003 s/d 0004 - - - - -  2 RB Pembelian 2007 46.81                 budi daya ikan air tawar

130 Tanaman Holtikultura Lain-lain 05.19.02.02.09 0001 s/d 0022 - - - - -  22 RB Pembelian 2007 514.91               hutan bakau

131 Pengalamanku 18 B DAK 2014 136.89               SD 2 UMEJERO

132 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 18 B DAK 2014 132.80               SD 2 UMEJERO

133
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
18 B DAK 2014 132.80               SD 2 UMEJERO

134 Peristiwa Alam 18 B DAK 2014 132.80               SD 2 UMEJERO

135 Hidup Bersih dan Sehat 22 B DAK 2014 192.28               SD 2 UMEJERO

136 Air, Bumi dan Matahari 22 B DAK 2014 212.28               SD 2 UMEJERO

137 Merawat Hewan dan Tumbuhan 22 B DAK 2014 267.23               SD 2 UMEJERO



138
Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan
22 B DAK 2014                 222.27 SD 2 UMEJERO

139 Indahnya Negeriku 20 B DAK 2014 129.38               SD 2 UMEJERO

140 Cita-Citaku 20 B DAK 2014 129.38               SD 2 UMEJERO

141 Tempat Tinggalku 20 B DAK 2014 129.38               SD 2 UMEJERO

142 Makananku Sehat dan Bergizi 20 B DAK 2014 129.38               SD 2 UMEJERO

143 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 18 B DAK 2014 149.15               SD 2 UMEJERO

144 Sejarah Peradaban Indonesia 18 B DAK 2014 145.08               SD 2 UMEJERO

145 Ekosistem 18 B DAK 2014 145.08               SD 2 UMEJERO

146 Lingkungan Sahabat Kita 18 B DAK 2014 149.15               SD 2 UMEJERO

147 Pengalamanku 3 B DAK 2014 24.48                 SD 2 UMEJERO

148 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 3 B DAK 2014 23.06                 SD 2 UMEJERO

149
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
3 B DAK 2014 24.48                 SD 2 UMEJERO

150 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 24.48                 SD 2 UMEJERO

151 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 40.10                 SD 2 UMEJERO

152 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 37.97                 SD 2 UMEJERO

153 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 42.94                 SD 2 UMEJERO

154
Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan
3 B DAK 2014 35.84                 SD 2 UMEJERO

155 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 28.74                 SD 2 UMEJERO

156 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 28.74                 SD 2 UMEJERO

157 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 28.74                 SD 2 UMEJERO

158 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 28.74                 SD 2 UMEJERO

159 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 3 B DAK 2014 25.19                 SD 2 UMEJERO

160 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 29.45                 SD 2 UMEJERO

161 Ekosistem 3 B DAK 2014 34.42                 SD 2 UMEJERO

162 Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014 40.81                 SD 2 UMEJERO

163 Bola Basket 1
B

BOS 2015
2015 500.00               

SDN 2 Umejero

164 Pkn Kelas 2 19 B BOS 2015 2015
127.30                

SDN 2 Umejero

165 Matematika Kelas 2 19 B BOS 2015 2015
262.71                

SDN 2 Umejero

166 Bahasa Indonesia Kelas 2 19 B BOS 2015 2015
100.32                

SDN 2 Umejero

167 IPA Kelas 2 20 B BOS 2015 2015
208.58                

SDN 2 Umejero

168 IPS Kelas 2 19 B BOS 2015 2015
132.18                

SDN 2 Umejero



169 Agama Kelas 2 19 B BOS 2015 2015
332.50                

SDN 2 Umejero

170 Budi Pekerti Kelas 3 1 B BOS 2015 2015
25.00                  

SDN 2 Umejero

171 Budi Pekerti Kelas 4 1 B BOS 2015 2015
25.00                  

SDN 2 Umejero

172 Budi Pekerti Kelas 5 1 B BOS 2015 2015
25.00                  

SDN 2 Umejero

173 Bahasa Bali Kelas 2 20 B BOS 2015 2015
240.00                

SDN 2 Umejero

174 Bahasa Inggris Kelas 4 1 B BOS 2015 2015
27.90                  

SDN 2 Umejero

175 Bahasa Inggris Kelas 5 1 B BOS 2015 2015
27.90                  

SDN 2 Umejero

176 Bahasa Inggris Kelas 6 1 B BOS 2015 2015
27.90                  

SDN 2 Umejero

Bola Kaki 2 B BOS 2016 600.00                SD 2 Umejero

Lapangan Lompat Jauh 1 B BOS 2016 3,250.00             SD 2 Umejero

TOTAL 83,580.17           

83,580.17           


